DE SERVICIO:992210900406

RMU:09880 21-09-10 OOJH-681229 001 CFE

CUENTA:10DN30F011021601

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 2025

CORTE A PARTIR:23 AGO 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:46U1K3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-06 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,664

$1,664

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 192.98
Fecha, hora y lugar de impresion:20/08/2025 09:40:35hrsAv. EstrellaSNEl RosedalIztapalapaCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico09860

09880 21-09-10 OOJH-681229 001 CFE